a **Adamā.** Ex. et vocauit p̄ ſe abiecer: q̄ ſez nūq- on: q̄ clangēs buccina ſuocauit domū erat: interpretat aut̄ p̄fis nři auxiliū nō ḡ aliquē ho- minem ſed patris ſummi videtur vocaſſe auxiliū.

abiecer ut ſeq̄et ſe. Difſitqz nūcios in vniuersum manaffen: q̄ et ipē ſecutus ē eum: Et alios nūcios in aſer et cabulon et neptalim q̄ occurreſt ei. Dixitqz gedeon

da/ cum dicitur: d **Dixit** ſ dominus ad eum. Tolle taurum patris tui. qui ido lo baal ſacrificari debebat.

e **Et alterum taurum annorum ſeptem.** Id ē im pinguatū ſeptem annis ut idolo baal ſacrificetur.

f **Deſtruesqz aram ba- al.** tanqz abominās idolatriā.

g **Et nemus quod cir- ca aram eſt ſuccide.** vbi ho- mines exercebant luxuriam.

h **Et edificabis altare domino deo tuo.** iſtud eſt altare: de quo ſupra dictuz eſt per anticipationem. quod pa- tet ex eo quod ſubditur:

i **In ſummitate petre hui⁹ ſuper quā ante ſacri- ficiū poſuisti.** quia i uno lo- co non poterat ab eodem edi- ſicari ſimul duo altaria.

k **Tollesqz taurum ſe- cundum.** impinguatum ſe- ptem annis: ut p̄dictum eſt.

l **Et offeres holocaustū ſuper ſtruē lignozum.** Et predictis patet q̄ edifican- do altare alibi q̄ in loco taber- naculi et offerendo ibi nō pec- cauit. quia hoc fecit de ſpeciali mandato dei: ut p̄t p̄dictuſ ibi:

m **Munquid vltores eſt baal.** vt pugnetis p eo. hoc dixit quia nolebat fili um ſuum mori.

n **Qui aduersarius eſt eius moriatur.** non per ho- minem: ſed per ipsum baal ſi

deus eſt quia potest ſe vindicare. o **Ex illo die vo- catus ē gedeon hierobaal:**

p **Id eſt fortis contra baal: vel** fortior baal ſim p̄rietatem hebraici ſermonis: quia non vin- dicavit ſe de eo baal cū tamē deſtruxiſſet altare eius.

q **Igitur omnis madi- an et amalech &c.** Dicūſſo

r **Hic con- ſequenter datur gedeoni du- plē ſignum aſsequēdi victori- am.** et primo deſcribitur bellī

s **preparatio/cum dicitur: Igi- tur omnis mādiā et amalech &c.** et patz littera. ſecondo.

t **Subditur ſigni petiſio et cōces- ſio/ibi: q̄ Dixitqz gedeon**

u **et videt q̄ gedeon pecca- uerit p̄tēdo ſignū: cū iā eſet**

v **certificatus q̄ ille q̄ ſibi appa- ruerat et victoriā p̄misrat eſ**

w **ſet verus angelus dei: ut p̄t p̄dictis. Ad qd dicendū q̄**

x **qñ petiſ ſignuz ex diſſidentia poſt certificationem de nūcio dei peccatuſ eſt: ſed quādo petiſ**

y **petiſ ſignū de ſanitate ſua futu- ra: quā tamē annunciauerat ei Elaias porpheta: ut h̄. iii.**

z **Reg. xx. et Elaias. xxviii. et b̄** mo petiſ gedeon ſignū ū victoria ſibi futura: et p̄t p̄dicto hoc ex cepto.